
Strana 1 (celkem 4)

Kupní smlouva č. 181/ P / 2017
podle ustanovení § 2079 a násl.zá/:.č.89/2012 Sb. v platném znění

1. Smluvní strany

1.1. Prodávající: Milan Král a.s.
Pod Stromovkou 211 
370 01 Litvínovice
Provozovna Nemanická 1, Č. Budějovice 
jednající: Petra Harsová -  statutární ředitel

IČO: 482 03 734 
DIČ: CZ48203734

zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v 
oddílu B, vložce číslo 2135, datum zápisu 25. 11. 1992

1.2. Kupující: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice
jednající: Ing. Jan Stícha -  ředitel organizace

IČO: 70971641 
DIČ: CZ70971641

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu Pr., vložce číslo 173, datum zápisu 1.7.2002

2. Účel smlouvy
Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 181/P/2017 ze dne 1. 8. 2017, zadané podle 
směrnice JčK o zadávání veřejných zakázek v souladu se Zákonem č. 134/2016 Sb. 
v platném znění.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo ke zboží 
uvedenému níže specifikované v nabídce ze dne 11.8. 2017 a kupující se zavazuje 
zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 4 této smlouvy.

3.2. Předmět koupě:

Opel MOVANO Crew Cab Dropside L3H1 F 3500 SRW 2,3 CDTI 92 kW -1 ks

Dodávka kompletně nového vozidla dle požadované technické specifikace a nabídky 
prodávajícího, která je přiložena k této kupní smlouvě jako příloha č. 1

Sprava a údržba silnic 
Jihočeského kraje

České Budějovice

Došlo
-  8 - 09-  2017

ti.: MKZ-lzon
Přiděleno:
Počet listů/ příloh:

O ,



Strana 2 (celkem 4)

4. Kupní cena

Opel MOVANO Crew Cab Dropside L3H1 F 3500 SRW 2,3 CDTI 92 kW -1 ks 

Cena celkem bez DPH 609 000,00 Kč

DPH 21 % 127 890,00 Kč

Pevná smluvní cena celkem po celou dobu realizace zakázky včetně DPH:

736 890,00 Kč

Ceny jsou stanoveny včetně zprovoznění, zaškolení obsluh, uvedení do provozu, 
odzkoušení, dokumentace v českém jazyce.

5. Dodací a platební podmínky

5.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí potvrdí 
datovaným podpisem na přejímacím protokolu.

5.2. Platba bude uhrazena do 21 dnů od doručení faktury kupujícímu (razítko podatelny). 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zák.č.235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v občanském 
zákoníku.
Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

5.3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající 
v takovém případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této 
nové lhůty splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.

5.4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání zboží 
po uplynutí 30 dnů od dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14. dnů od uplynutí 
doby splatnosti.

5.5. Zboží bude dodáno v termínu: do 2 měsíců od podpisu kupní smlouvy

5.6. Zboží bude předáno v místě: prodávajícího -  České Budějovice

Termín konečného předání zboží bude prodávajícím kupujícímu oznámen minimálně 3 
pracovní dni před převzetím na adresu zakazky@susjk.cz.

6. Záruční doba

6.1. Prodávající přebírá záruku za dohodnuté vlastnosti zboží ve smyslu záručních 
podmínek výrobce tak, jak jsou uvedeny v jeho nabídce ode dne převzetí zboží:
- na celé vozidlo min. 2 roky bez omezení počtu najetých km
- prodloužená záruka Opel FlexCare Basic do 22. 8. 2021 nebo 150 000 km na hlavní 
části vozu -  převodovka, rozvodovka, motor

mailto:zakazky@susjk.cz


Strana 3 (celkem 4)

7. Servisní podmínky

7.1. Záruční i pozáruční servis zajišťují autorizované servisy Opel.

7.2. Záruční doba platí za předpokladu dodržování návodu k obsluze a údržbě, použití 
originál náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení a škody 
vzniklé v důsledku nadměrného zatížení, neodborné manipulace nebo havárií.

8. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

8.1. Za každý kalendářní den prodlení s předáním zakázky bude zadavateli poskytnuta jako 
smluvní pokuta sleva z celkové ceny zakázky ve výši 1.000,- Kč (bez DPH).
Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

8.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy

9. Ostatní ujednání

9.1. Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 
ustanovením občanského zákoníku.

9.2. Prodávající bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník.

9.3. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

9.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

9.5. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka kupujícího č. 181/P/2017 a 
nabídka prodávajícího ze dne 11. 8. 2017 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

9.6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.



Strana 4 (celkem 4)

9.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Příloha -  nabídka vozidla č. 2978

V Českých Budějovicích dne: ] j  Qg 2017 
kupující:

V Českých Budějovicích dne: - 8, (jp 7017 
prodávající:



NABÍDKA č. 2978
Odpovědný prodejce:
............... . . ........ . . .
Te l:, Email:.....................................

Prodávající:
Milan Král a.s.
provozovna Nemanická 1, Č. Budějovice 
Pod Stromovkou 211

Datum založení: 10.08.2017
Datum tisku: 11.08.2017
Platnost do: 08.11.2017 00:00

Zákazník:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

370 01 Litvínovice

IČ: 48203734 
DIČ: CZ48203734

Bankovní spojení;..................... .......... ..... ........ ...... ....... ............................ 

Nové vozidlo:

IČ: 70971641 
DIČ: CZ70971641 
Tel: ,+420 387021016 
E-mail: zakazky@susjk.cz

Model: MOVANO
Verze: MOVANO Crew Cab Dropside L3H1 F3500 SRW 2.3 CDTI (92 k W /125 hp) MT6 
Barva: 11U - Bílá Arctic 
Interiér: TACR - Trim Cloth, Pulse

Cena Kč bez DPH Cena Kčvč. DPH

Ceníková cena vozidla: ................ .... ............

Barva
11U Bílá Arctic ...... ......
Barva celkem ...... ......

Čalouněni
TACR Trim Cloth, Pulse 0.00 0.00
Čalounění celkem 0.00 0.00
Výbava na přání
ASY Multifunkční dvoumístná lavice spolujezdce s úložným prostorem pod . ........... . ...........

sedadlem

C60 Manuální klimatizace s pylovým filtrem . ........... . ...........

DBE Vnější zpětné zrcátka s prodlouženým ramenem . ........... . ...........

T3W Denní svícení (automatické rozsvícení světel po nastartování)

U68 Palubní počítač (standardně s tempomatem) .......... ..........

VR2 Tažné zařízení (pevné) . ........... . ...........

Výbava na přání celkem ................ ................
Příslušenství a služby

OCelopolep vozu oranžová RAL 2011 . . . ........... . . . ...........

0009 Oboustranná světelná rampa . . . ........... . . . ...........

2631995 Prodloužená záruka Opel FlexCare Basic (5 let /150 OOOkm) 

36547987(Povinná výbava zdarma 

Příslušenství a služby celkem . . . ........... . . . ...........

Strana 1/2

Bankovni spojení:................................................. .............. ....... .............................
.......... . . . . ..................................................................................

Zápis v obchodním rejstříku: u KS v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 2135

Milan Král a.s.
provozovna Nemanická 1, Č. Budějovice
Pod Stromovkou 211
370 01 Litvínovice
Tel: 387 220 490
E-mail:....................................
Fax:
milankral.cz

mailto:zakazky@susjk.cz


0
NABÍDKA č. 2978
Vozidlo včetně výbavy celkem .................. ..................

Sleva
Akční sleva: Sleva na vozidlo 18.27% .................. ...................
Sleva celkem ................... ...................

Výsledná cena nabídky .................. ..................

Základní výbava
Airbag řidiče, ABS s brzdovým asistentem, ESP (Elektronický stabilizační systém) + ASR (systém trakční kontroly), Dálkové ovládání centrálního 
zamykání (klíč s 3 tlačítky), Elektricky ovládané a vyhřívané vnější zpětná zrcátka, Elektrické ovládáni předních oken, Posilovač řízení, Manuální 
klimatizace s pylovým filtrem, Rádio R15 s integrovaným displejem, Bluetooth, USB vstupem a 2 reproduktory (2 x 15W), Výškově nastavitelný 
volant, Výškové nastavitelné sedadlo řidiče s loketní opěrkou, Dvojmístná lavice na místě spolujezdce, Čtyřmístná lavice v druhé řadě, Dveře v 
druhé řadě s posuvnými bočními okny, Stabilní ochranná mříž kabiny s držákem žebříku, Hliníkové bočnice, Dřevěná pogumovaná podlaha ložní 
plochy s kotvícími body, 16” ocelové ráfky, Středové kryty kol, Plnohodnotné rezervní kolo, Silnější baterie (110AH), Elektrický 16 pinový konektor 
pro napájení přestavby

První registrace vozu 22.8.2016.

Prodlouže záruka vozu 3letá platí do 22.8.2021, která se vztahuje na hlavní části vozu a to je převodovka , rozvodovka a motor nebo 150 OOOKm . 
co nastane dříve.

Servisní interval je 1 rok nebo 40 OOOKm.
Garantované ceny servisních prohlídek do 200 OOOKm (Sxprohlídka)

1. 40 OOOKm - . ... ..... ........... ........
2. 80 OOOKm - . ........ ........... ........
3. 120 OOOKm - . .. . .. ... ..... ...... ........
4 160 OOOKm- . . . ..... ... ........... ........
5. 200 OOOKm - . ........ ........... ........

370 01 Utvirwica 
ruč: C748'

Strana 2/2

Bankovní spojení: .............................. ..... ........ ...... ... ... .............................
.......... . . . . ..................................................................................

Zápis v obchodním rejstříku: u KS v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 2135

Miian Král a s.
provozovna Nemanická 1, Č Budějovice
Pod Stromovkou 211
370 01 Litvínovice
Tel: 387 220 490
E-mail:....................................
Fax:
mi'ankral.cz


